doklady, které se ke zboží vztahují v českém jazyce a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za včasné a řádné splnění jeho závazku 
dohodnutou kupní cenu a zboží převzít.

Článek III
Cena

1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy činí:

763 480,00 Kč (slovy sedm set šedesát tři tisíc čtyři sta osmdesát korun českých) bez DPH.

DPH ve výši 21 % činí 160 330,80 Kč (slovy sto šedesát tisíc tři sta třicet korun českých a 
osmdesát haléřů)

a celková cena včetně DPH 923 810,80Kč (slovy devět set dvacet tři tisíc osm set deset 
korun českých a osmdesát haléřů).

2. Kupní cena se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná. V takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Článek IV 
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje plnit předmět smlouvy nej později do 5 týdnů od podpisu